сро АсрБ

г. Улан-Удэ

Щатаи время проведения
Место проведения
основание созыва
Форма проведения

Председатель заседания
Секретарь заседания

САМО РЕryЛ И РУЕ МАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, Республuка Буряmuя, е. Улан-Уdэ, ул. Ба"оmахuноба, d.17, корпус <Г>, офuс 301
Тел. 8(3012) 21-06-55,21-35-55, сайm: http://sro-asrb.ru/, email: rЬаsrЬ@mпiLru

огрн 1160327060244, инн 0326547720

Рееuсmрацuонньtй номер б еосуdарсmбенномреесmре саморецлuwемъm ореанuзацuй
Ns СРо-С-281-20062017 оm 20 uюня 2017 еоdа

18.01.2024г.
Протокол Л! 1/2024-ПР

заседания Правления Самореryлпруемой организацпи
Ассоцпацпя <<Строители Ресrrублпки Бурятия>>

<<18>, января 2024г., 11-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Багггахинова, д.17, коргrус (Г)), офис 301
Решение,Щиректора СРО АСРБ
очнм
Председатель Правления СРО АСРБ,Щоржиев Баир Санжижапович
Фирсов Алексаrцр Юрьевич

Количество членов Правления 7

Фактически присутствовало членов 7
Правления
Кворум Имеется

ПрпсутствоваJIп члепы Правлеппя СРО АСРБ:

1 .Щоржиев Баир Саrrжижапович
2 ФедороваЕленаТимуровна
3 Гаськов Александр FIиколаевич
4 Хабаltов FIиколай Григорьевич
5 Аrцреев Александр Анатольевич
б ГlлотниковАлександрНrлсолаевич
7 Щыремпилов,ЩашиАнатольевич

Лпца, прпсуIствовавшпе Еа заседаЕпп Правлеппя без права голосоваЕпя:
Трифонов Фёдор МартемьяновиtI - директор СРО АСРБ

Открытие заседания Правления :

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
,Щоржиева Б. С, который сообщил, что из 7 членов Правления СРО АСРБ на заседании присуtствуют 7
членов, что составляет 100 Vo от общего числа членов Правления. Заседание Правления считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ ,Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседаниJI ,Щоржиева Б. С., который предложил уtвердить повестку дня
заседания Правления из двух вопросов. Иных предложений и замечаний не поступ:uIо.

ПОВЕСТКА ДIЯ:
л}
лllп

Вопрос регламепт .Щокладчпк

1

О принятии в члены самореryлируемой организации Ассоциации
кСтроители Республики Бурятия) следующих юридических лиц :

- ооо (солнЕчныЙ>, огрн 121030000].020;
- ооо (ТЕПЛоТЕхникА). оГРН |200зо0021129.

2о мин .Щоржиев Б. С.

2

О делегировании представителя СРО АСРБ для )ластиJI в работе
Окружной конференции самореryлируемых организаций - членов
Ассоциации <<Национальное объединение строителей>>,

зарегисцированных на территории ,Щшlьневосточного
федершlьного округа, которая состоится 22 яньаря 2024 rода в
городе Владивостоке

l0 мин Трифонов Ф. М.

Голосовали: ((за)) - 7 голосов, ((против)) - нет, ((воздержirлся) - нет.
Решепие принято единогласно.
Решпли: угвердить повестку дня заседания Правления СРО АСРБ

По вопросу }lb 1 повесткш дня:
Высryпил Председатель заседания ,Щоржиев Б. С., который довел до сведения членов Правления
информацию о том, что в СРО АСРБ поступило зilявление и документы на вступление в члены
самореryлируемой организации Ассоциации кСтроители Республики Бурятия> от след},ющих
юридических лиц:

- ООО (СОЛНЕlIНЫИ), ОГРН 1210300001020;
- ооо кТЕПЛоТЕхникА), оГРн 1200з0002||29.

Председатель заседания ,Щоржиев Б. С. представил членам Правления СРО АСРБ поступившие
заJIвление и документы.
,Щоржиев Б. С. сообщил, что вышеукaванные юридические лица соответствуют установленным СРО
АСРБ требованиям к членству и предложил приIuIть их в члены самореryлируемой организации
Ассоциации <Строители Республики Бурятия>.

Председатель заседания,Щоржиев Б. С. поставил свое предложение на голосование.

Голосовали: (за> - 7 голосов, ((против> - нет, ((воздерж:}лся) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили:
Принять в члены самореryлируемой организации Ассоциации <Строители Республики Бурятия>
следующие юридичоские лица:

- ООО (СОЛНЕ!IНЫЙ), ОГРН 1210300001020;
- ооо (ТЕПЛоТЕХНИКА>>, оГРН 12003о0021-|29.

По вопросу }lb 2 повестки дня:
Высryпил директор СРО АСРБ Трифонов Ф. М., который довел до сведения членов Правления
информацию о том, что22 января 2024 года в городе Владивостоке состоится Окружная конференция
самореryлируемых организаций - членов Ассоциации <<Национальное объединение строителей>>,

зарегистрированных на территории ,Щальневосточного федерального округа (далее - Окружная
конференция).
Трифонов Ф. М. сообщил, что необходимо при}rять решение о делегировании представителя или
представителей СРО АСРБ для rIастия в yкzl:laнHoм мероприJlтии. Норма представительства на
Окружной конференции от одной самореryлируемой организации составляет: один представитель - с
правом решающего голоса, один представитель - с правом совещательного голоса.

В ходе совместных обсуждений было предложено следующее:
1) Предоставить полномочия в качестве представителя СРО АСРБ на Окружной конференции
самореryлируемых организаций - членов Ассоциации <<Национальное объединение строителей>,
зарегистрированных на территории .Щальневосточного федерального округа, которая состолцтся 22
января 2024 года в городе Владивостоке, директору СРО АСРБ Трифонову Фёдору Мартемьяновичу
с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
2) !иректору СРО АСРБ Трифонову Ф. М. приIIять rIастие в Окружной конференции пугем
использовtlниrl системы ВКС (видеоконференцсвязи) без выезда в город Владивосток.

Председатель заседания,Щоржиев Б. С. поставил вышеуказанные предложения на голосование.

Голосовали: ((за)) - 7 голосов, (против)) - нет, ((воздержаJIсD) - нет.

Решение принято единогласно.

Решили:
1) Предоставить полномочия в качестве представителя СРО АСРБ на Окружной конференции
самореryлируемьtх организаций - членов Ассоциации <<Национа;lьное объединение строителей>>,

зарегистрированньгх на территории Щальневосточного федерального округа, которм состоwrся 22
января 2024 rода в городе Владивостоке, директору СРО АСРБ Трифонову Фёдору Мартемьяновичу
с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дЕя.
2) ,Щиректору СРО АСРБ Трифонову Ф. М. пришIть r{астие в Окружной конференции пугем
использовЕlIIия системы ВКС (видеоконференцсвязи) без выезда в город Владивосток.

Председатель заседап ,", d/ (Председатель Правлеппя СРО АСРБ,Щорпtпев Б. С.)

Секретарь заседаппя: (Фпрсов А. Ю.)